
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

24  сентября 2021 г.   №  35/213 

 

с. Таборы 
 

О регистрации избрания Никифоровой Анны Николаевны, 

Посредниковой Марины Васильевны, Федоровича Сергея Ефимовича, 

Шархун Ольги Александровны, Юнцевича Владимира Владимировича 

депутатами Таборинской районной Думы  по пятимандатному 

избирательному округу № 3 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и учитывая выполнение Никифоровой Анной 

Николаевной, Посредниковой Мариной Васильевной, Федоровичем Сергеем 

Ефимовичем, Шархун Ольгой Александровной, Юнцевичем Владимиром 

Владимировичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 

Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Таборинской районной Думы 

по пятимандатному избирательному округу № 3, решила: 

1. Зарегистрировать избрание Никифоровой Анны Николаевны, 

Посредниковой Марины Васильевны, Федоровича Сергея Ефимовича, 

Шархун Ольги Александровны, Юнцевича Владимира Владимировича 

депутатами Таборинской районной Думы по пятимандатному 

избирательному округу № 3. 

2. Выдать 1 октября 2021 года Никифоровой Анне Николаевне, 

Посредниковой Марине Васильевне, Федоровичу Сергею Ефимовичу, 

Шархун Ольге Александровне, Юнцевичу Владимиру Владимировичу 

удостоверения об избрании депутатами Таборинской районной Думы по 

пятимандатному избирательному округу № 3 . 



 2

 3. Направить настоящее решение в Таборинскую районную 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования Таборинский муниципальный район, 

органам местного самоуправления Таборинского муниципального района, 

средствам массовой информации и разместить на официальном сайте 

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Таборинской районной территориальной избирательной комиссии 

Владимирову В.А. 

 

 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

В.А.Владимирова 
 

  

  

 

  

 


